[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2916/2019 – CONCORRÊNCIA

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação de que trata o Edital nº 2916/2019, que tem como objeto a Contratação de Empresa para prestação de serviços de administração, manutenção e conservação da área do Parque Municipal da Pedra do Segredo, tudo conforme Ata de Julgamento de fls. 62 dos autos e ADJUDICA a proposta da Empresa JACKELINE DA ROSA MOREIRA – CNPJ nº 32.054.377/0001-10 ao valor mensal de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
Caçapava do Sul,  26 de setembro de 2019.

    GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

  Prefeito Municipal.